
Alexandra Koželuha
District Governor 2024/2025

LIONS CLUBS INTERNATIONAL
District 122 - Česká republika a Slovenská republika

+420603175414

a.kozeluha@yahoo.de

Alexandra Koželuha, District Governor 2024/2025

WE SERVE

“Alone we are strong, together we are undefeatable.”

Milí lionští přátelé,

nedávno jsem se na vás obrátila s prosbou podpořit dětský tábor na Ukrajině a byla jsem
opravdu potěšená, jak jste se této mé prosby ujali.

Sotva jsem vám stihla poděkovat, už se na vás opět obracím s prosbou o pomoc. Tentokrát
se jedná o pomoc v naší vlastní zemi, v Česku, kterou postihly silné povodně a jsem
přesvědčená, že bychom jako Lioni měli reagovat a naší zemi pomoct. 

Navrhuji centrálně řízenou pomoc ve spolupráci s kluby z potrefených oblastí. Samozřejmě
nechci nikomu bránit v tom, aby pomáhal individuálně nebo sám za sebe bez spolupráce s
distriktem. Jen si myslím, že toho dokážeme víc, když naše síly v distriktu spojíme. 
Pokud budete chtít přispět, a na tomto místě bych chtěla zdůraznit, že se opět jedná o
dobrovolnou pomoc, můžete finanční příspěvek poslat na distriktní účet:

EUR
Tatra banka 
SK 71 1100 0000 0029 4412 2565

CZK
Komerční banka
Číslo účtu 115-5209450267
Kód banky 0100
IBAN CZ 42 0100 0001 1552 0945 0267

Do poznámky uveďte, prosím, “Pomoc při povodních”

Chtěla bych na tomto místě vyzvat kluby, které se nachází v potrefených oblastech, aby se na
mě v případě potřeby obrátily. Jako distrikt stojíme při vás a když nám řeknete jak, uděláme
vše, co bude v našich silách, abychom vašemu okolí/vaší obci/vašemu městu apod. pomohli. 
Ráda se s vámi spojím a domluvíme se na nějaké konkrétní formy pomoci, která by byla
nejefektivnější a nejsmysluplnější.
S LC Opava jsem ohledně této záležitosti již v kontaktu. 

Kontaktovaly mě už také spřátelené německé kluby s nabídkou pomoci. 
Nejsme na to tedy sami!

Milí lionští přátelé,
děkuji vám předem za vaši ochotu a čas.

Mějte se krásně,
Alexandra


